
 
                   

Veřejná zakázka - „Výběr dodavatele venkovních úprav a oplocení“ 

Zadavatel: 

Česká republika Úřad práce ČR 

se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2 

IČ: 72496991 

 

Zakázka: „Výběr dodavatele venkovních úprav a oplocení“, která byla zveřejněna ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 365991  

 

 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  
 
Prohlídka místa plnění jakou součást výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce, zadané formou otevřeného řízení v souladu se zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, s názvem „Výběr dodavatele venkovních úprav a oplocení“, 
která byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 365991.  
 
Na prohlídku místa plnění se dostavili zástupci následujících společností: 

 ISS stavtrade s.r.o., Březinova 745/27a, 616 00 Brno 

 Letostav, spol. s r.o., Nádražní 12, 679 61 Letovice 

 SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice, 
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno 

 
Za zadavatele se prohlídky místa plnění zúčastnili: 

 Mgr. Sedláková Irena 

 Ing. Jiří Dvořák 
 
Prohlídka místa plnění se uskutečnila dne 1.11.2013 v 10:00 hodin se srazem účastníků před 
hlavním vchodem do budovy ÚP ČR, kontaktního pracoviště Blansko, Vodní 9, 678 01 
Blansko. Zájemcům byla umožněna prohlídka místa plnění zakázky – pozemku p.č. 84/34 v 
k.ú. Blansko tak, aby uchazeči mohli získat na svoji vlastní odpovědnost informace, které 
mohou být nezbytné pro přípravu nabídky na výše uvedenou zakázku.  
 
Informace sdělené zájemcům v průběhu prohlídky místa plnění byly pouze informativní a 
týkaly se zejména předpokládaného termínu zahájení plnění zakázky, upozornění na 
dodávku samonosné brány a branek jako funkčního kompletu (brána včetně pohonu, branky 
včetně vložek a zámku shodného se systémem generálního klíče používaného v budově 
zadavatele), vyznačení místa pro napojení elektroinstalace - slaboproudu a silnoproudu do 
budovy. 
 
Z uskutečněné prohlídky místa plnění na místě nevzešly další dotazy jednotlivých uchazečů 
k zadávacím podmínkám. 
 
 
Blansko dne 4. listopadu2013 

 
……………………………………… 

        Mgr. Martin Budiš 
za osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2013-11-06T15:59:59+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




